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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Dışişleri Bakanlığı'nın 15.01.2021 tarihli ve 32216744 sayılı yazısı.
 

Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan 15.01.2021 tarihli ilgi yazıda, ülkemiz taşıtlarının Macaristan'da
bekletildikleri, diğer ülke taşıtlarına müsade edilirken Türk taşıtlarına X-ray zorunluluğu getirildiği ve
sınırda bekleyen onlarca taşıt olduğu yönünde şikayetler üzerine konunun Macaristan'ın ilgili
makamlarına iletildiği belirtilmekte ve Macaristan tarafınca aşağıdaki açıklamaların yapıldığı ifade
edilmektedir;

Macaristan sınır kapılarındaki taşıt geçişleri AB mevzuatı kapsamında düzenlenmekte ve kontrol
edilmektedir, bu nedenle üçüncü ülkelerden gelen taşıtlar daha ayrıntılı şekilde
incelenmektedir. Yeterli altyapı bulunmayan Nagylak sınır kapısının olduğu bölgede son dönemde
çok sayıda yasadışı göçmen yakalanması nedeniyle Macaristan İçişleri Bakanlığınca mezkur
uygulamanın sürdürülmesine karar verilmiştir.
2020 yılı içinde Türk taşıtlarında çok sayıda mültecinin yakalanması (tespit edilen toplam kaçak
göçmenlerin % 40'ı) ve ülkeye yasadışı giriş teşebbüslerinin devam etmesi nedeniyle Türk
taşıtları yazılı bir talimat çerçevesinde aranmaktadır. Bazı taşıtların çok yüklü olması nedeniyle
bunlardan fiziksel kontrolün imkansız olanlarının X-ray taramasından geçirilmesi gerekmekte,
ancak Nagylak kapısında X-ray cihazı olmadığı için bu taşıtlar Rözske kapısına
yönlendirilmektedir.
Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanlığınca, sürücülerimizin Romanya'da mümkünse
durmamaları veya sadece ihtiyaç halinde durmaları, araç güvenliğine ve sınır kapısındaki
kontrollere daha fazla önem vermeleri tavsiye edilmektedir.

Bilgilerinizi ve konuya ilişkin olarak taşımacılarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica
ederim.

 

 
Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acente Sahipleri Derneğine
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